三路触摸开关
产品说明
三路触摸式开关主要用于灯开关的控制，可适用于一般灯，节能灯。可直接替代普通的墙壁
开关，减少开关重新布线的成本及时间，触摸式开关美观大方，支持本地与远程，达到通过
手机，平板远程控制的目的。
产品特点
 本地与远程无线控制
 开关面板触摸控制与手机控制
 设置手机软件可控制灯具，同时开启与关闭
CT-LCZB5003-SHB
技术规格
1. 无线通信协议：Zigbee 协议
2. 供电方式：零火线供电
3. 适用电压：AC 220V 50/60HZ
4. 静态功耗：小于 0.6W
5. 通信频率：2.4GHZ
6. 无线通信发射最大功率：20dB
7. 接收灵敏度：<-101dBM
8. 每路额定功率(大功率)：阻性负载 1600W（如白炽灯）
9. 每路额定功率(大功率)：感性或容性负载 500W
安装说明
注：要求零火线进底盒，安装前请一定要切断电源（严禁带电操作），按照以下方法即可轻松完成安装。
1） 如图1所示，使用“一”字螺丝刀在开关侧面的缺口处轻轻一撬，即可打开面板。
图1
2） 盖板打开后，用双手捏住开关面板用力往上推，即可取下开关面板。
3） 按照如下示意图开始接线，如图2：
L 接线柱 - 连接220V 电源的火线；
N 接线柱 - 连接220V 电源的零线；
A 接线柱 - 连接受控灯具的灯线。
拆開開關入口
零线  灯线输出  火线
4） 安装开关底座，如图3所示，接好线后将触摸开关装在墙上暗盒内，再打上螺丝，使之
固定在墙面，将底座装到墙上，再把触摸面板盖好并压紧。
图 3
使用说明
请参阅下图，开关控制面板上有一个按键，组网键，以及一个入网指示灯。
入网步骤：
1) 触摸开关上电；
2) 拆开面板，长按组网键 5 秒直至左上角入网指示灯（红灯）常亮，设备进入入网模式；
3) APP 端选择“FBee”、相对应的网关，点击右上角的勾完成。
4) 添加设备显示成功后，请到设备列表界面，刷新设备列表，会在设备列表中看到已入网
的设备。
踢网步骤：
1) 触摸开关上电；
2) 拆开面板，长按组网键 5 秒，直至左上角入网指示灯（红灯）常亮，表示设备已踢网；
组网键
    入网指示灯
注意事项
 设备需要最新软件，否则状态不准确。
 安装者需懂得一定的电工电气布线图，且具有安全防护意识；
 安装前，请确认实际电压是否符合设备的规范，将设备断电，确保人员和设备的安全；
 在安装过程中，保护设备不受任何物理伤害，如果发生，请联系供货商维修；
 让设备远离酸、碱等腐蚀性固体、液体、气体，以避免伤害；
 在操作过程中避免过度运动,保护设备免受机械损伤；
 安装本电子开关产品时，应同时在电子开关的火线（L 极）进线处安装上用于保护电
子开关的熔断器或保护器件，如：
一路电子开关安装符合相关标准要求的规格为 5A250V 的熔断器；
二路电子开关应安装符合相关标准要求的规格为 8A250V 的熔断器；
三路电子开关安装符合相关标准要求的规格为 12.5A250V 熔断器；
四路安装符合相关标准要求的规格为 16A250V 熔断器。
 由具有相关电工操作技能人员安装作业，严禁带电安装本产品！
 所接负载不能超出本产品最高的额定负载。